
ЕПС

; Ознака
рмулара

Број страна

QF-G-023

1/3

ЈАВНО`,ГIРЕДУ3ЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БEOГPAД-OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба Урошевиfiа - Црног број 44.
Место: Обреновац ` .
Број: 5366-Е.0З. ~;24~9~718 -2018
Свилајнац,  4} p 

(место и đатум)

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 45.
Правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01-359310/1-18 od 20.07.2018.године), на основу Извештаја 0
стручној оцени понуда (број 5366-Е.О3.О3.-245987/13-2018 од 20.07.2018. године),
финансијски директор огранка TEHT, no Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12.01-296992/1-17
oд 15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/0652/2018 (697/2018)

Уговор 0 јавној набавци добара: Средства за зимске услове рада - ТЕМ, додељује се
понуђачу „Certex" д.о.о. Табановић, чија је Понуда,. евидентирана код Понуђача под бројем
1201-1/тб од'-і .07:2018. године, једина оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива'са понуТјеном ценом oд 363.600,00 динара без ПДВ.

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за .јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

. ОБРАЗЛОЖЕн6Е .

1. Предмет јавне набавке је набавка добара: Средства за зимске услове рада - ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 500.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуЕјачима:
Ред.
бр. Назив . Адреса

1. „ELPE Trade" д.о.о. Београд Дворжакова 16а ..
11253 Београд

2. „ЕСОМЕХ" д.о.о. Чачак

представништво
ул.Шпанских бораца 22 Д-Е локал
21, 1107,0 Нови Београд

3. „Certex" д.о.о. Табановиfl Иве Лоле Рибара 101
15211 ТабановиЕг

~,~
4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуf~ена'цена тих понуда:

5366-E.03.03.-245987/16-2018



Одлука о додели уговора :

EПt

Ознака
ргијглара

<Б.рој страна

QF-G-023

213

Ред. -
бр. 

1.

2.

Разлози за одбијање понуде

Понуда понуђача „ELPE Trade" д.о.о. Београд је
неприхватљива због тога што је:
За позицију .бр.9 Наручилац у конкурсној документацији
тражио грађевинска колица=Јапанер и за исту позицију
приликом подношења понуде захтевао техничку
документацију односно извод из каталога произвог7ача или
произвоТјачки технички лист (потписан и оверен печатом од
стране Произвођача на странама на којима се налазе
понуЕјени производи) из којих се мора видети да понуЕјена
добра испуњавају тражене техничке захтеве. .
Понуђач је доставио извод из каталога произвођача за
позицију бр.9 коју нуди у обрасцу структуре цене anu ce
техничке карактеристике понуЕјеног добра за позицију бр.9
разликују од захтеваних. Наиме Наручилац је у конкурсној
документацији захтевао грађевинска колица Јапанер
носивости 200кg и запремине корита: 1501, док је :понуЕјач
понудио јапанер носивости 350kg и запремине корита од
0,2m3 што не одговара техничком захтеву Наручиоца.
VlмајуТіw у виду претходно наведено, понуда наведеног
пому?јача је неодговарајуfiа (члан 3. став 1. тачка 32) ЗЈН)
јер је утврfјено да потпуно не испуњава све захтеве
техничке спецификације. У складу са чланом 107 став 1.
ЗJH понуда се одбија као неприхватљива (члан 3: став 1.
тачка 33) 3JH). . 
Понуда понуfјача „ЕСОМЕХ" д.о.о. Чачак је неприхватљива
због тога што је:
За позиције бр.8 и бр.9 Наручилац у конкурсној
документацији тражио грађевинска колица и граfјевинска
колица-Јапанер и зa исте позиције приликом подношења
понуде захтевао техничку документацију односно извод из
каталога произвоТјача или произвођачки технички лист
(потписан и оверен печатом од стране Произвођача на
странама на којима се налазе понуЕјени производи) из којих
се мора видети да понуfјена добра испуњавају тражене
техничке захтеве. ,
Понуђач је доставио изводе из каталога произвоfјача за
позиције бр.8 и бр.9 које нуди у обрасцу структуре цене али
се техничке карактеристике понуђених добара за позиције
бр.8 и бр.9 разликују од захтеваних.

За позицију бр.8 Наручилац је у конкурсној документацији
захтевао граfјевинска колица са кантом од челичнđг
лима запремине 120 литара (пуна).ПонуТјач у приложеном
изводу из каталога није доставио податке који се односе
нa запремину канте односно корита понуђених колица, па
Наручилац не може извршити упореfјивање понуђених и

Понуђена цена

389.150,00 динара

276.750,00 динара



Г ~ : ; . Ознака:
':формулара~,...~~~r~

QF-G-023
Одлука о додели у,говора. ~ :,,~.,.-:; . . , ` . . ' . ' .;č':. .

ЕПС . .. ,
Број;страна:~ . . 3/3

захтеваних карактеристика за п0зицију бр.8.
За _позицију бр.9 Наручилац је у конкурсној дОкументацијизахтева0 грађевинска кoлицa-jaпaнep нocивocти 200кg изапремине корита: 1501, док је понуfјач понудио јапанерносивости 350kg и эапремине корита од 190dm3 шт0 неодговара техничком захтеву Наручиоца.

Имајуfiи у виду претходно наведено, понуда наведеногпОнуђача је неодговарајуЕга (члан 3. став 1. тачка 32) ЗЈН)јер је утврЕјено да потпуно не испуњава све захтеветехничке спецификације. У окладу са чланом 107. став 1.ЗЈН понуда се одбија као неприхватљива (члан 3. став 1.тачка 33) ЗЈН). 

5. Понуда понуг7ача, к0ја није одбијена a евидентирана је у тачки „ОснОвни подаци 0понуђачима" пОд редним бројем: 1. „Certex" д.0.0. Табан0виfi је благОвремена, Наручилацје није одбио зб0г битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити уолОвљаваправа наручи0ца или обавезе понуђача и не прелаэи иэнос процењене вредности јавненабавке, па је као таква Оцењена прихватљивом.
6. Критеријум за до делу уг0вОра: најнижа п0нуЕјена цена.
7. Обзир0м да је прибављена оам0 једна прихватљива понуда, те да, у окладу са чланом107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за дОделууговОра 0дреfјеног у ПОзиву за подношење понуда и К0нкурсној дОкументацији, паКомисија, у случају кад. је прибављена оам0 једна прихватљива понуда, предлажеНаручи0цу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе Одлуку 0 додели уг0ворапонуЕјачу „Certex" д.0.о. Табановиfl, чија је понуда оцењена као благОвремена,одговарајуflа и прихватљива са понуЕјеном ценом од 363.600,00 динара без ПДВ.
Ha основу свега наведеног одлучен0 је као у диспОзитиву.
Правна п0ука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама Захтев за заштиту права може сеподнети у рОку од десет дана од дана објављивања одлуке нa Порталу јавних набавки.

Доставити: финансијском директору Огранка,послове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви

~ :ФиНане с , иpeктоp Огранка TENT

ин0ви , , дипл. екон.

изационој целини за набавке и комерцијалне


